
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 

                  Καλαμάτα,   25-08-2023 
 
                                            Αριθ. πρωτ:   4503 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

  

Ταχ. Δ/νση : Υπαπαντής 36   
 

                  ΑΠΟΦΑΣΗ  
Τ.Κ. - Πόλη : 24133- Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα 

email: 

: http://dipe.mes.sch.gr 
mail@dipe.mes.sch.gr 

Πληροφορίες : Θ.  Χρονοπούλου – Π. Λαλάκος 

Τηλέφωνο : 2721087455-81074 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης νεοδιόριστων εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες της Δ.Π.Ε. 
Μεσσηνίας». 

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-
85 τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Το Π.Δ. 144/1997, άρθρο 2 (ΦΕΚ Α΄ 127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α του άρθρου 16 του 
ω. 3699/08 (ΦΕΚ Α΄ 199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ Α΄ 111). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008: «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως συμπληρώθηκε και με το άρθρο 48 του Ν. 4692 (ΦΕΚ Α΄ 
111/12.06.2020) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου 
του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ235Α/1-11-2013, όπως αντικαταστάθηκε στην 
περίπτωση 6 της παρ. 1  από το άρθρο 33 παράγραφος 5 του Ν. 4386/2016. 

6. Τις διατάξεις της αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/28-12-2021, τ. Β΄) απόφασης του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθμ.  Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

8. Το άρθρο 4, παρ. 2 του κεφ. Β΄ της ενότητας Δ΄ του Ν. 2817/2000 ( ΦΕΚ 78 Α΄). 
9. Το άρθρο 23, παρ. 2 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄ ). 
10. Το άρθρο 14 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ1 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
11. Το άρθρο 39, παρ. 2β, το άρθρο 46, παρ. 1στ του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄). 
12. Το άρθρο 6,9, το άρθρο 20, παρ. 2, άρθρο 32, παρ.1, άρθρο 51 παρ.2 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄). 
13. Τις αριθμ. 88054/Ε1/03-08-2023 (ΑΔΑ:ΩΧΤΤ46ΝΚΠΔ-ΗΑ9) και 88601/Ε1/04-08-2023(ΑΔΑ: 

6ΥΜΝ46ΝΚΠΔ-Ζ0Δ) Υπουργικές Αποφάσεις διορισμών. 
14. Τα ΦΕΚ 2065/τ. Γ΄/16-08-2023 και 2066/τ. Γ΄/ 16-08-2023 με θέμα: «Διορισμοί εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης  και Ειδικής Αγωγής   σε θέσεις μονίμων, με 
βάση τη σειρά κατάταξής τους στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες του ΑΣΕΠ».   

15. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων και τις δηλώσεις τοποθέτησης  των εκπαιδευτικών. 
16. Την αριθμ.  17/25-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 

 

http://dipe.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Η2Α46ΝΚΠΔ-Β5Ε



 
Αποφασίζουμε  

 
         Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιόριστων εκπαιδευτικών,  σε σχολικές μονάδες  της Δ.Π.Ε. 
Μεσσηνίας, για το διδ. έτος 2023-2024,  ως εξής: 
 

A/A Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σειρά 

Διορισμού 
ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 (ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ) 

1 ΒΕΖΥΡΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 531 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ-10ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 ΠΟΖΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 233 ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 

3 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 613 ΜΕΘΩΝΗΣ 

4 ΦΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 674 1ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

5 ΚΑΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 262 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ-10ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

6 ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 392 ΚΟΡΩΝΗΣ 

7 ΣΑΓΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 399 2ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

8 ΣΚΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 624 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

9 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 682 2ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

10 ΚΟΒΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 683 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ-10ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

11 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 747 12ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

12 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΝΙΚΗ ΠΕ70 753 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ70 766 18ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14 ΠΑΛΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 780 1ο ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

15 ΜΙΧΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 832 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

16 ΚΩΣΤΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 358 ΔΩΡΙΟΥ 

17 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 386 2ο ΧΩΡΑΣ 

18 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 397 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ-10ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

19 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 406 3ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

20 ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ70 425 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

21 ΓΕΡΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 493 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

22 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 569 ΑΡΙΟΣ 

23 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 696 3ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

24 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 729 ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

25 ΚΑΦΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 764 ΑΡΦΑΡΩΝ 

26 ΜΠΙΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ70 800 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

27 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 809 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

28 ΜΠΟΥΧΑΡΑ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΪΣΑ ΠΕ70 212 1ο ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ 

29 ΛΕΜΠΕΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 278 ΑΡΦΑΡΩΝ 

30 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 298 3ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

31 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 328 ΠΛΑΤΕΟΣ 

32 ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 384 3ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

33 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΤΩ ΠΕ70 394 1ο ΠΥΛΟΥ 

34 ΤΟΥΜΠΕΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ70 476 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

35 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 497 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

36 ΤΣΙΜΑ ΙΖΕΛΛΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΠΕ70 547 1ο ΠΥΛΟΥ 

37 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 558 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

38 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ70 586 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

39 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 651 1ο ΠΥΛΟΥ 

40 ΚΑΨΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 697 1ο ΧΩΡΑΣ 

41 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 714 1ο ΠΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9Η2Α46ΝΚΠΔ-Β5Ε



A/A Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σειρά 

Διορισμού 
ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 (ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ) 

42 ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 727 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

43 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 734 ΔΩΡΙΟΥ 

44 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 745 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

45 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 793 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

46 ΚΟΧΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 797 2ο ΠΥΛΟΥ 

47 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70 802 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

48 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 803 2ο ΠΥΛΟΥ 

49 ΑΧΤΥΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 814 2ο ΧΩΡΑΣ 

50 ΛΕΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 818 1ο ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ 

51 ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 824 1ο ΧΩΡΑΣ 

52 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 826 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

53 ΤΣΑΓΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 830 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

54 ΜΠΟΝΙΑ ΘΩΜΟΥΛΑ ΠΕ70 837 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

55 ΛΑΒΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 843 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

A/A Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σειρά 
Διορισμού 

ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 (ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ) 

1 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 21 6ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

A/A Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σειρά 

Διορισμού 
ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 (ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ) 

1 ΚΟΚΟΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 17 1ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

A/A Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σειρά 

Διορισμού 
ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 (ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ) 

1 ΚΑΤΣΙΑΦΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 46 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 ΜΑΡΚΑ ΧΑΡΑ ΠΕ71 42 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
 
 

Η Διευθύντρια  Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας 
 
 
 
                                                                                                                       Θεοφανεία Α. Σιούτη                                         

ΑΔΑ: 9Η2Α46ΝΚΠΔ-Β5Ε


		2023-08-25T16:36:43+0300
	Athens




